O 46 OPTICAL DISTRIBUTION BOXES FOR INDOOR OR OUTDOOR USE  |  OPTICKÉ ROZVADĚČE PRO VNITŘNÍ NEBO VENKOVNÍ POUŽITÍ
MUC 250 |
UNDERGROUND CHAMBER WITH AN OPTICAL
DISTRIBUTION BOX
ZEMNÍ KOMORA S OPTICKÝM ROZVADĚČEM
 ORDER CODES / OBJEDNACÍ KÓDY
Order Code / Objednací kód Name / Název
85BE.16/0000F MUC 250 SH 24S PG
For other variants, please, contact our sales department. / Pro další varianty kontaktujte naše obchodní oddělení.
ENENE
 The MUC 250 underground chamber offers a cost effective solution for con-
necting fibres in FTTx networks. It is installed on the customer’s land. It is used for
the installation and protection of spares and the subsequent connection of fibres.
The chamber is designed for micro duct systems.
 Easy installation
 Load-free chamber for use on the customer’s land
 Screw lock
 The ORM 3 distribution box is fixed to a stainless steel holder under the lid
 Capacity of 24 optical splices
 Integrated fibre management
 Possibility of the installation 1:4 or 1:8 PLC splitter
 Used for fibres G.657 a,b
 PG 7 bushings 3× Ø 2.5–6.5 mm
 Optional 6× PG bushings
 Maximum capacity of 18 cables Ø 1.6–2.6 mm
CZCZC
 Zemní komora MUC 250 nabízí ekonomické řešení spojování vláken v sítích
FTTx. Umísťuje se na pozemcích zákazníka. Slouží k uložení a ochraně rezerv a ná-
slednému propojení vláken. Komora je navržena pro mikrotrubičkové systémy.
 Jednoduchá montáž
 Nezátěžová komora pro použití na pozemcích zákazníka
 Uzamykatelná šroubem
 Ukotvení rozvaděče ORM 3 pod víkem na nerezový držák
 Kapacita 24 svárů
 Integrovaný vláknový management
 Možnost uložení PLC splitteru 1:4 nebo 1:8
 Použití pro vlákna G.657 a,b
 PG 7 průchodky 3× Ø 2,5 až 6,5 mm
 Možnost 6× PG průchodka
 Maximální kapacita 18 kabelů Ø 1,6–2,6 mm
 TECHNICAL SPECIFICATIONS / TECHNICKÁ DATA
MUC 250 input Open bottom, side openings
MUC 250 dimensions Upper Ø 335, lower Ø 250, height 265 mm
ORM 3 dimensions 136 × 136 × 46 mm / 136 × 136 × 64 mm
MUC 250 material HDPE, stainless steel
ORM 3 material PC/ABS, ENSOFT
COLOUR Green, grey
ORM3 protection class IP67 according to ČSN EN 60529
Weight 2.5 kg
Vstup MUC 250 Otevřené dno, boční vstupy
Rozměry MUC 250 Dolní Ø 335, horní Ø 250, výška 265 mm
Rozměry ORM 3 136 × 136 × 46 mm / 136 × 136 × 64 mm
Materiál MUC 250 HDPE, Nerez
Materiál ORM 3 PC/ABS, ENSOFT
Barva Zelená, šedá
Stupeň krytí ORM3 IP67 dle ČSN EN 60529
Hmotnost 2,5 kg
 RECOMMENDED ACCESSORIES / VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
85BV.25/0000F
PG 7 bushing
Průchodka PG 7
494117
Sealing insert for PG7 3× Ø 1,6–2,6 mm
Těsnící vložka PG7: 3× Ø1,6–2,6 mm
NEWNEW MNEWNEW
ORM 3 SH 24 S